张掖市甘州区人民政府
关于开展“岁末狂欢·购车‘油’礼”汽车
促消费的公告

[bookmark: _GoBack]（征求意见稿）

为全面贯彻落实党中央提振消费的安排部署，充分发挥消费对经济增长的基础性拉动作用，全力提振汽车消费市场，满足多层次购车需求，助力社会消费强劲增长。经区政府研究，决定自即日起，在全区范围内开展汽车油品联合促消费活动。具体事项公告如下：
一、活动范围
自即日起，凡在我区汽车企业购买7座以下(含7座)燃油类或新能源类家庭乘用车的个人消费者。
二、活动时间
自即日起，先到先得、补完为止。
三、补贴政策
本次促消费活动，市区财政共投入资金200万元。活动期间，在全区汽车企业购买家庭乘用汽车的消费者，根据车辆售价，分别给予2000－4000元的油卡补贴。
四、补贴领取
领取地点：张掖市甘州区商务局（甘州区滨河新区中央商务区区委区政府主楼14楼1540办公室）
所需材料：持个人居民身份证、购车发票、完税证明（新能源汽车车辆购置税免税证明）、保险单等资料原件和复印件各一份。
领取时间：周一至周五（8:30－12:00；14:30－18:00）
联系电话：0936--8215059
本活动最终解释权归甘州区商务局所有。